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Sutrumpinta finansiné informacija

Uz 2024 m. gruodzio 31 d. pasibaigusius metus, parengta pagal tarptautinius
finansinés atskaitomybés standartus, priimtus taikyti Europos Sajungoje

Sutrumpinta pelno (nuostoliy) ir kity bendruyjy pajamy ataskaita 3
Sutrumpinta finansinés padéties ataskaita 4

Sutrumpintos finansinés ataskaitos buvo parengtos ir jas UAB ARROW HOLDCO vadovybé
pasirasé 2025 m. kovo 26 d.
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Sutrumpinta pelno (nuostoliy) ir kity bendryjy pajamy

ataskaita

Uz metus, pasibaigusius 2024 m. gruodzio 31 d.

Eur

Darbo uzmokescio ir susijusios sgnaudos

Kitos sgnaudos

Sanaudos, i$ viso

Veiklos pelnas (nuostoliai)

Finansinés pajamos

Finansinés sgnaudos

Finansinés veiklos grynasis rezultatas

Pelnas (nuostoliai) prie§ apmokestinima

Pelno mokescio (sgnaudos) pajamos

Grynasis pelnas (nuostoliai) uz metus

Kitos bendrosios pajamos (sagnaudos) uz metus, i$ viso
Bendrosios pajamos (sanaudos) uz metus, i$ viso
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2024 m.
(1277)
(34 714)
(35 991)
(35 991)
2090
(12 556)
(10 466)
(46 457)
15 428
(31 029)

(31 029;

2023 m.

(1 208)
(46 270)
(47 478)
(47 478)

(2 054)
(2 054)
(49 532)
(49 5325

(49 532i



Sutrumpinta finansinés padéties ataskaita

2024 m. gruodzio 31 d.

gruodzio 31 d. 2023 m. gruodzio 31 d.

Turtas

Atidétojo mokescio turtas 15 428 -
ligalaikis turtas 15428 -
ISankstiniai apmokéjimai 1043 12 535
Kitos gautinos sumos 18 373 8 497
Pinigai ir pinigy ekvivalentai 210 028 49 456
Trumpalaikis turtas 229 444 70 488
Turtas, i$ viso 229 872 70 488
Nuosavas kapitalas ir jsipareigojimai

|statinis kapitalas 2 500 2 500
Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) (80 994) (49 965)
Nuosavas kapitalas (78 494) (47 465)
ligalaikés paskolos 310 881 100 000
ligalaikiai jsipareigojimai 310 881 100 000
Paskolos 1680 289
Prekybos mokétinos sumos 10 647 17 663
Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai 158 1
Trumpalaikiai jsipareigojimai 12 485 17 953
|sipareigojimai, i$ viso 323 366 117 953
Nuosavas kapitalas ir jsipareigojimai, i$ viso 244 872 70 488

2024 m. gruodzio 31 d. UAB ARROW HOLDCO nebuvo jsigijusi savy akcijy.

2024 m. liepos 24 d. buvo pakeistas jmonés pavadinimas i§ UAB “ Ignitis renewables projektai 3" ] UAB ARROW HOLDCO.
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